os demais aguardando abertura de novas vagas em lista de espera. 

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 12. Secretaria 

Municipal de Educação 12.004.12364.0040.2.099/3.3.90.48.00.00 Outros Auxílios 

Financeiros a Pessoas Físicas  - FONTE 01000 Valor – R$ 360.000,00 (trezentos e 

sessenta mil). 

E para suplementar supracitada despesa, anularemos o mesmo montante da despesa 

abaixo:  

10. Secretaria Municipal de Sáude 10.001.10.301.0011.2.043/3.3.90.39.00.00 Outros 

Serviços de Terceiros de Pessoas Jurídicas Códico Reduzido no Local nº 352  Fonte 

01000 - Valor – R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil). 

2.3 Este edital poderá ser suplementado, caso haja interesse público e disponibilidade 

orçamentária suficiente. 

3. DOS REQUISITOS PARA PARTICIPAÇÃO E PERMANÊNCIA 

NO PROGRAMA 

3.1 Poderão participar do Programa os estudante residentes e domiciliados no